

MB Holding af 2006 ApS

Pilevangen 5, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 31 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Klaus Melsing Bjørnholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 2006 ApS Pilevangen 5 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 29 31 99 01 Stiftet: 27. januar 2006 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Melsing Bjørnholdt
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	VBM Laboratoriet A/S, Rødovre VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.995 t.kr. mod 2.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-209.991	-16.707
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.222.745	2.609.370
Andre finansielle indtægter	11.000	26.535
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.894	-12.703
Resultat før skat	1.984.860	2.606.495
2 Skat af årets resultat	9.805	502
Årets resultat	1.994.665	2.606.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.745	2.609.370
Udbytte for regnskabsåret	400.000	850.000
Overføres til overført resultat	559.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-852.373
Disponeret i alt	1.994.665	2.606.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	205.184	0
Materielle anlægsaktiver i alt	205.184	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.796.745	5.746.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.796.745	5.746.105
Anlægsaktiver i alt	8.001.929	5.746.105
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.462	1.249.686
Tilgodehavender i alt	68.462	1.249.686
Likvide beholdninger	110.473	660.851
Omsætningsaktiver i alt	178.935	1.910.537
Aktiver i alt	8.180.864	7.656.642

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.012.245	3.281.605
7	Overført resultat	2.892.001	2.332.081
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	850.000
	Egenkapital i alt	<u>7.429.246</u>	<u>6.588.686</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	398.590	416.590
	Selskabsskat	199.595	503.433
	Anden gæld	153.433	147.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.618</u>	<u>1.067.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>751.618</u>	<u>1.067.956</u>
	Passiver i alt	<u>8.180.864</u>	<u>7.656.642</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.827	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.067</u>	<u>12.703</u>
	<u>38.894</u>	<u>12.703</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-9.805</u>	<u>-502</u>
	<u>-9.805</u>	<u>-502</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang		<u>205.184</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>205.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>205.184</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		<u>256.100</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.464.500	2.464.500
Tilgang i årets løb	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.784.500</u>	<u>2.464.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	5.306.605	2.847.164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.424.745	2.609.370
Udbytte	-1.188.000	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	<u>-304.105</u>	<u>-149.929</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>6.239.245</u>	<u>5.306.605</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-2.025.000	-2.025.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-202.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-2.227.000</u>	<u>-2.025.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.796.745</u>	<u>5.746.105</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>808.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VBM Laboratoriet A/S	Rødovre	58 %
VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS	Lyngø	80 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.281.605	822.164
Resultatandel	1.034.745	2.609.370
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	-304.105	-149.929
	<u>4.012.245</u>	<u>3.281.605</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.332.081	3.184.454
Årets overførte overskud eller underskud	559.920	-852.373
	<u>2.892.001</u>	<u>2.332.081</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	850.000	96.600
Udloddet udbytte	-850.000	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	400.000	850.000
	<u>400.000</u>	<u>850.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution overfor datterselskabet: VBM Laboratoriet A/S til sikkerhed for det pågældende selskabs driftskredit hos pengeinstitut. Pr. 31. december 2015 er der et indestående på 3.235 t.kr.

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution overfor datterselskabet: VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS til sikkerhed for det pågældende selskabs mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2015 udgør mellemværendet med pengeinstitut 694 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Klaus Melsing Bjørnholdt, Pilevangen 5, 3540 Lyngø